
                  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA                           
DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 

Tel. +39 085 453 7363/7636/7465   Fax: +39 085 692480 

Sito web: www.dsgs.unich.it   E-mail: dipscienzegiu@unich.it PEC: scgiursoccert@pec.unich.it 

 

Decreto Rep. N. 21/2022                                                                                 

Prot. N. 195 del 17/02/2022 Tit. III Cl. 13 

                

DECRETO DI CONVOCAZIONE PER COLLOQUIO ORALE DEL CANDIDATO ALLA SELEZIONE 

DOTT. JACOPO BASSETTA PER IL 17/02/2022 ORE 15:00 - Selezione pubblica per titoli e colloquio, per 

il conferimento di n.1 Borsa di studio per attività di ricerca dal titolo: STRATEGIE DI 

OTTIMIZZAZIONE DELLA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE INTEGRATA E NEW MEDIA DI 

TRANSIZIONE - CUP D25F21001950005 - Decreto Rep.n.148/2021 Prot.n.1709 del 01/12/2021 Tit.III Cl.13 - 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO     il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di ricerca, emanato con D.R.N.701 

del 4 novembre 2013 e modificato con D.R. N. 420 del 13 febbraio 2018; 

VISTA     la delibera n.70 del 18/04/2018 del Consiglio Direttivo dell’Agenzia Nazionale di Valutazione del Sistema 

Universitario e della Ricerca (ANVUR); 

RICHIAMATA    la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/10/2021 con la quale è stata approvata la proposta 

di istituzione della borsa di studio; 

RICHIAMATO   il BANDO Selezione pubblica per titoli e esami, per il conferimento di n.1 Borsa di studio per 

attività di ricerca, Decreto Rep. n. 148/2021 Prot. n. 1709 del 01/12/2021 Tit. III Cl. 13; 

DECRETA 

LA CONVOCAZIONE PER IL COLLOQUIO ORALE DEL CANDIDATO DOTT. JACOPO BASSETTA PER IL 

17/02/2022 ORE 15:00 - SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N.1 BORSA DI 

STUDIO PER ATTIVITÀ DI RICERCA DAL TITOLO: STRATEGIE DI OTTIMIZZAZIONE DELLA COMUNICAZIONE 

ISTITUZIONALE INTEGRATA E NEW MEDIA DI TRANSIZIONE - CUP D25F21001950005 - DECRETO 

REP.N.148/2021 PROT.N.1709 DEL 01/12/2021 TIT.III CL.13 – PROF. LOMBARDINILO. 

 

 

IL DIRETTORE  

             Prof. Fabrizio Fornari 

     

 RICHIAMATO   il provvedimento di nomina della Commissione Giudicatrice, Decreto Rep. N. 11/2022 Prot. N. 116 

del 01/02/2022 Tit.III Cl.13; 

RICHIAMATO  il Verbale della Commissione giudicatrice, DSGS Prot.n.150 del 11/02/2022 Tit.III Cl.13;  

 

http://www.dsgs.unich.it/
mailto:dipscienzegiu@unich.it
mailto:scgiursoccert@pec.unich.it

